J. N. 

CHRONICLES OF THELWALL, CO. CHESTER, WITH NOTICES OF 

THE SUCCESSIVE LORDS OF THAT MANOR, THEIR FAMILY 

DESCENT, &c: &c. 

( Continued from p. 394.) 
OF Dr. Moore, who purchased Thelwall from the Brookes a 

in the early part of the seventeenth century, I am able to furnish 
but few particulars. He was a physician of some note in Lon­ 
don, but whether he acquired his wealth by inheritance, or by 
the successful practice of his profession, I am at a loss to say. 

• The Manor was sold by the Brookes under a deed of settlement for that pur­ 
pose made, inter Thomam Brooke, de Norton, in comitatu Cestriee, armigerum, 
et Ricardum Brooke militem, filium et hreredem apparentem ejusdem Thomre 
Brooke, ex una parte, et Ricardum Grosvenor militem, filium et heeredem appa­ 
rentem Ricardi Grosvenor de Eaton in comitatu Cestrire prredicto arurigerum , 
Thomam Mason de Halton in comitatu prredicto generosum, et Robertum Jen­ 
ninge de Norton in dicto comitatu yeoman, ex altera parte. The following is a 
copy of the feoffment of Thelwall from the Brookes to the latter parties, which was 
by separate deed, and bears date the day following the settlement above referred to. 

2G2 
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From the archives of the Heralds' College it appears he had 
the extraordinary privilege of bearing in succession no less than 
five coats of arms, which are found emblazoned in the Harleian 
MSS. No. 1422. 

Omnibus Christi fidelibus ad quos hoe preesens scriptum indentatum pervenerit 
Thomas Brooke, de Norton in comitatu Cestriee, armiger, et Ricardus Brooke 
miles, filius et heres apparens ejusdem Thomre Brooke, salutem in Domino sem­ 
piternam Noveritis nos prrefatum Thomam Brooke et Ricardum Brooke pro di­ 
versis bonis causis et considerationibus nos ad hoe specialiter moventibus conces­ 
sisse, tradidisse, et eonflrmasse, ac per preesentes concedere, tradere et confirmare 
Ricardo Grosvenor militi, Thomre Mason generoso, et Roberto Jenninge yeo­ 
man, heredibus et assignatis suis, in perpetuum totum illud capitale messuagium 
sive domum mansionalem cum pertinentiis communiter vocatum le Halle de Thel­ 
wall in Thelwall in comitatu Cestrire preedicto ac omnes domos edificia structuras 
pomaria gardinia curias ac curtilagia eisdem spectantibus vel cum eisdem vel eorum 
aliquo usualiter occupata sive gavisa ut eisdem vel eorum alicui pertinentia sive 
spectantia cum pertinentiis Ac omnia et singula dominica (Anglice the demesnes) 
et terras dominicales de vel ad prredictum capitale messuagium sive domum man­ 
sionalem vel eorum alterum spectantia sive pertinentia vel ad sive cum eisdem vel 
eorum aliquo vel altero modo vel ad aliquod tempus ante hac infra spatium triginta 
annorum nunc ultimo preeteritum usitata occupata reputata sive gavisa tanquam 
dominica (Anglice the demesnes) sive terras dominicales de vel ad preedictum 
capitale messuagium sive domum mansionalem seu eorum aliquem vel alterum 
spectantia sive pertinentia Ac totum illud molendinum aquaticum una cum illo 
molendino ventritico in Thelwall predicta cum omnibus sectis soccis mulcturis 
proficiis et commoditatibus eisdem molendinis vel eorum altero vel alicui spectan­ 
tibus ae omnes quas piscarias et piscationes cum pertineatiis in vel super aquam de 
Mersey infra Thelwall prredictam ac modo vel nuper in separalibus vel aliis tenuris 
prredicti Thomre Brooke et Ricardi Brooke assignati vel assignatorum suorum sive 
alterius vel alicujus eorum ac omnia et singula messuagia terras tenementa et here­ 
ditamenta queecumque cum suis pertinentiis situata jacentia et existentia in Thel­ 
wal prredicta modo vel nuper in separalibus et respectivis vel aliis tenuris sive oc­ 
eupationibus Roberti Drinkwater, Alicire Bold, Thomre Clare, Johannis Coe, Jacobi 
Bould, Johannis Bullingc, Thomre Hall, Johannis Bate, Thomre Burtonwood, Ro· 
berti Percivale, J ohannis Cartwright, Margaretre Caldwall, Elizabethre Bold, Hen­ 
rici Caldwall, Randnlphi Mosse, Johannis Sotherne, Roberti Sotherne, Roberti 
Whitlow, Elizabethre Radcliffe, Margaretre Heapey, Ricardi Ditchfield, Johannis 
Roson, Ricardi Huitt, Roberti Leighe, Alicire Wodd, Ricardi Percyvall, Thomre 
Heapey, Johannis Caldwall, Ursulee Roson, Randulphi Hardman, Johannis Leighe, 
Johannis Laurenson, Willielmi Clayton, Ricardi Robinson, Thomre Caldwell, Wil­ 
lielmi Rowcroft, Ricardi Rycroft, Ricardi Whitten, et Ricardi Daniell, vel cujus­ 
Iibet vel alicujus eorum assignati vel assignatorum suorum Ac totum illud horreum 
sive structuram cum omnibus terris tenementis et hereditamentis quibuscumque 
cum suis pertinentiis in Willgreaves alias Willgroves in separalibus comitatibus 
Cestrire preedictee et Lancastrire sive in eorum altero vel aliquo Ac omnia et singula 
ilia messuagia terras tenementa et hereditamenta queecumque cum suis pertinentiis 
situata jacentia et existentia in Lime in comitatu Cestrire preedictee modo vel nuper 
in l!lparalibus et respectivis vel aliis tenuris sive occupationibus Ricardi Steele, 
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One of the learned compilers of the Harleian Index, Mr. 
Wanley, in his notice of the above MS. and of the grants of 
arms to Dr. Moore, writes in the following somewhat sarcastic 
terms: "It contains ten coats of arms granted to Moore or More, 
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Georgii Domvill, Johannis Marton, Johannis Rowlandson, Willielmi Massey, 
Johannis Williamson, Ricardi Mosse, Willielmi Webster, Johannis Leech, Williel­ 
mi Marton, Roberti Williamson, Thomre Dallom, Thomre Cartwright, Roberti 
Wilcoxson, Randulphi Bradburne, Randulphi Leighe, Rowland Mosse, Edwardj 
Leighe et Elizabethre Percyvall et cujuslibet vel alicujus eorum assignati sive 
assignatorum suorum vel alicujus eorum Ac omnia et singula illa messuagia mo­ 
lendina terras tenementa redditus reversiones servicia et hereditamenta queecumque 
eorum Thomre Brooke et Ricardi Brooke et alterius eorum cum suis pertinentiis 
situata jacentia et existentia in Thelwall et Lime prredictis et in eorum altero in 
quo vel in quibus prredicti Thomre Brooke et Ricardus Brooke vel eorum alter 
modo habent seu habet aliquem statum hereditarium in possessione reversione re­ 
manierill. vel aliter Habendum et tenendum prredictum capitale messuagium sive do­ 
mum mansionalem et singula dominica (Anglice the demesnes) et terras dominicales 
molendina terras tenementa redditus reversiones servicia ac cetera omnia ac sin­ 
gula hereditamenta et prremissa queecumque cum suis pertinentiis et quemlibet 
inde partem et parcellam preefato Ricardi Grosvenor, Thomre Mason, et Roberti 
J ennynge heredibus et assignatis suis in perpetuum ad separales opus usus inten­ 
tiones et proposita ac sub et subter libertates limitationes provisiones et agreea­ 
menta expressa significata sive declarata in quadam Indenturll. gerente data 
secundo die hujus instantis mensis Augusti Anno regni domini nostri Jacobi dei 
gratill Anglire Francire et Hibernire Regis fidei defensoris &c. decimo septimo et 
Scotire quinquagesimo tercio habitum et factum inter. nos prrefatum Thomam 
Brooke et Ricardum Brooke ex una parte et prredictum Ricardum Grosvenor, Tho­ 
mam Mason, et Robertum Jenninge ex alterk parte et ad nullum aliud opus usus 
intentiones seu preposita qurecumque Et nos prrefati Thomas Brooke et Ricardus 
Brooke et heeredes nostri prredictum capitale messuagium sive domum mansionalem 
dominicalia (Anglice the demesnes) et terras dominicales molendina terras tene­ 
menta redditus reversiones servicia ac cetera omnia et singula hereditamenta et 
prremissa preedicta cum suis pertinentis ac quamlibet inde partem sive parcellam 
prrefato Ricardo Grosvenor, Thomre Mason, et Roberto Jenninge heredibus et assig­ 
natis suis ad opus et usus supradictos contra nos et heredes nostros warrantizabi­ 
mus et in perpetuum defendemus per prresentes Ac insuper sciatis nos preefatum 
Thomam Brooke et Ricardum Brooke et utrumque nostrum constituisse deputasse 
fecisse et in Jocis nostris et utriusque nostrum per prresentes posuisse dilectos nobis 
in Christo Johannem Harrison et Thomam Dunbabin nostros et utriusque nostrum 
veros et legitimos attornatos conjunctim et divisim ad intrandum pro nobis vicibus 
locis et nobis nostris et utriusque nostrum conjunctim et divisim in prredictum 
capitale messuagium sive domum mansionalem dominicalia (Anglice the demesnes) 
et terras dominicales molendina terras tenementa ac cetera prremissa prredicta cum 
suis pertinentiis vel in aliquas vel in aliquam inde partem et parcellam nomine 
omnium et singulorum messuagiorum terrarum tenementorum hereditamentorum et 
prremissorum supra mensionatorum vel aliquorum vel alicujus inde parte ac par­ 
cellll Ac plenum ac pacificum possessionem et seisinam de et in omnibus et singulis 
preemissis prredictis vel in aliqull vel aliquibus inde partem vel parcellam nomine 
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five a whereof are to the same man, one John Moore, Dr. in 
Physic, whose first arms having, as he might fancy, no reputable 
relation to his name, nor to any worthy deed of his ancestors or 
himself ( unless they should hint as if they had been bird­ 
catchers), by four successive alterations, he comes at last to bear, 
Sa, a plain cross arg.; as being, forsooth, an old Christian; with